
ZARZĄDZENIE NR 857/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami
geodezyjnymi działek 121/2 i 121/4, położonymi w obrębie Pełcznica 2 w Świebodzicach, 

stanowiącymi własność Gminy Świebodzice, na nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 
działki 172 położoną w obrębie Pełcznica  1 w Świebodzicach, będącą własnością Pana Jacka 

Borowca zam. przy ul. Akacjowej 16 w Świebodzicach.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz.446, ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 15 ust 1 , art.37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 2147, ze zm.) i § 5 ust.1 
Uchwały nr  XXXIV/193/08 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 września 2008 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Świebodzice,  zarządza co 
następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami geodezyjnymi 
działek 121/2 i 121/4 o łącznej pow. 0,5775 ha,  położonej w obrębie Pełcznica 2 w Świebodzicach,  
stanowiącej własność Gminy Świebodzice, na nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym działki 
172 o pow. 0,1141 ha , położoną w obrębie Pełcznica 1 w Świebodzicach, będącą własnością Pana Jacka 
Borowca zam. przy  ul. Akacjowej  16 w Świebodzicach . 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Burmistrz Miasta 
Świebodzice

Bogdan Kożuchowicz

Id: 177C1A29-FF8A-43B3-9486-65EABE591995. Podpisany Strona 1 z 1




